
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Varmt välkomna att resa med oss! 
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Boka resan hos oss: 
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TOSCA - Ett av operavärldens mest klassiska verk 

KUNGLIGA OPERAN 
 

Kungliga Operans storslagna och tidstrogna Tosca utgår från den verkliga spelplatsen – 
Rom år 1800. Sedan urpremiären för exakt 100 år sedan har verket behållit sin plats i 

toppen på listan över världens mest spelade operor. Nu är den tillbaka med de 
internationella stjärnorna Christina Nilsson och Malin Byström som alternerar i titelrollen. 
Ett måste för såväl operaälskare som nyfiken nybörjare – passion, lusta, förräderi och ond 

bråd död. 
 

Med musik som är lika dramatiskt brutal som skimrande vacker, skildras sångerskan Toscas 
och hennes älskare Cavaradossis tragiska öden. Under ett koncentrerat och passionerat 
dygn följer vi deras resa mot katastrofen, orkestrerad av den kallsinnige polischefen 

Scarpia. 
 

LÖRDAGEN DEN 21 SEPTEMBER 2024 

Kl. 10.30 Avresa från Torshälla, Kofältet 
Kl. 10.50 Avresa från Eskilstuna, Teatern 
Kl. 11.00 Avresa från Eskilstuna, Gästis/Djurgårdsvägen 
 
Kl. 12.45 Lunch serveras på Clarion Sign Amaranten 
 
Kl. 15.00 Tosca börjar på Kungliga Operan 
 
 Hemresa sker direkt efter operans slut 
 
 

Pris per person: 1.530:- 
 
 
I priset ingår: bussresa, parkettbiljett rad 2-4 och lunch inkl. bordsvatten, kaffe och kaka 
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SANDGRUND - LARS LERINS KONSTHALL 
 

Lars Lerin är en av Sveriges mest älskade konstnärer. Han anses vara Nordens främsta 
akvarellkonstnär och en av de mest framstående i världen, han arbetar även i andra 

tekniker och är känd för sin enastående begåvning och produktivitet. I Karlstad, inrymt i 
det anrika danspalatset Sandgrund, finner vi hans permanenta utställning. 

  
Lars Lerin är just nu aktuell med SVT-serien ”Lerin på Lofoten”, där man får följa Lars 

tillsammans med sin partner Junior när dom besöker platser som betytt mycket i Lars liv. 
År 2016 tilldelades Lars Lerin Kristallen för Årets Livsstilsprogram ”Vänligen, Lars Lerin”, 

som även det visades på SVT. 

 

TORSDAGEN DEN 10 OKTOBER 2024 
 
Kl. 09.00  Avresa från Eskilstuna, Gästis/Djurgårdsvägen 
 

Vi stannar längs med vägen för busskaffe   
 
Kl. 12.15 Lunch serveras på Värmlands museum 
 

Efter lunchen besöker vi Lars Lerins berömda konsthall, Sandgrund. Här får vi 
en guidad visning samt har tid på egen hand att se utställningen 
 
I konsthallen finns också en butik i receptionen där vi finner vykort, affischer 
och böcker samt en cafeteria 

 
Kl. 15.30 Avresa från Karlstad för att vara åter i Eskilstuna ca kl. 18.30 

 

Pris per person:  995: -  
 
I priset ingår: bussresa, busskaffe med smörgås, entré och guidning Sandgrund,  

lunch inkl. måltidsdryck samt kaffe och kaka.  
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KÄRLEKSBREV – SCALATEATERN 
 

Ulla Skoog och Krister Henriksson i ”Kärleksbrev” – en brevväxlande kärlekshistoria. 
 

”Kärleksbrev” av A.R. Gurney är ett gripande verk om mänsklig kontakt, intimitet och 
tidens gång genom utbyte av kärleksbrev mellan två personer. I centrum står två 
karaktärer, Andrew och Melissa, vars relation utvecklas genom brev de skriver till 
varandra. I rollerna ser vi Krister Henriksson och Ulla Skoog – två av teatersveriges 

absoluta giganter. 
Scenen är avskalad med endast de två skådespelarna sittandes bredvid varandra, läsandes 

högt ur de brev som de har skrivit från barndomen ända fram till det definitiva slutet. 
Själsligt sida vid sida – nästan en hel livstid. 

”Love Letters” hade urpremiär off-Broadway 1989, då med Kathleen Turner och John 
Rubinstein i rollerna. Pjäsen har sedan dess spelats av några av världens främsta 

skådespelare, t ex Tom Hanks och Rita Wilson, Anouk Aimée och Gerard Depardieu, Mia 
Farrow och Brian Dennehy, Angelica Houston och Martin Sheen. 

 

MÅNDAGEN DEN 4 NOVEMBER 2024 
 
Kl. 12.00 Avresa från Eskilstuna, Gästis/Djurgårdsvägen 
  

Vid ankomst till Stockholm serveras förtäring i bussen 
 
Kl. 15.00 Föreställningen på Scalateatern börjar, speltid 80 min utan paus 
 
 Hemresa sker direkt efter föreställningens slut 
 

Pris per person: 975:- 

 
I priset ingår: bussresa, parkettbiljett rad 10-13 samt förtäring i bussen 
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”NORDBOR” på NORDISKA MUSEET och 

SOPPTEATER PÅ STADSTEATERN   
 

Utställningen Nordbor är Nordiska museets största utställningssatsning någonsin. Med 
hjälp av 4000 föremål, bilder och arkivmaterial ur museets omfattande samlingar är 
utställningen en sammanhållen berättelse om livet i Sverige och Norden under 500 år 

genom fyra årstider. 
 

Mitt i Stockholm city finns Soppteatern som varit Kulturhuset Stadsteaterns lunchscen 
sedan 1989. Skådespelaren Helge Skoog grundade Soppteatern och under tre decennier har 

det mindre formatet förfinats och idag presenteras en bred mix av kulturuttryck, 
gästartister och nyskrivna verk på scenen. 

 

TORSDAGEN DEN 21 NOVEMBER 2024 
 
Kl. 10.00 Avresa från Eskilstuna, Gästis / Djurgårdsvägen   
  
Vi börjar med att besöka Kulturhuset och Soppteatern vid Sergels torg i Stockholm.  
Soppa och pjäs tar ca 1 timme. 
 
Därefter tar vi oss till Djurgården i Stockholm och besöker Nordiska museet. Med 
audioguide ser vi utställningen Nordbor, en berättelse som utspelar sig i den nordiska 
naturen och med verkliga personöden som huvudkaraktärer. 
 
Hemresa för att vara åter i Eskilstuna ca kl. 17.30. 
 
 
 

Pris per person: 950:-   
 
 
I priset ingår: bussresa, entré till Nordiska museet och utställningen Nordbor, 

soppteater inkl. biljett, soppa, vatten, smör, bröd, kaffe och 
liten efterrättskaka 
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LUCIAGALAN  

FILADELFIA CONVENTION CENTER STOCKHOLM 
 
Luciagalan är en stor, vacker och traditionell luciakonsert av fint klassiskt slag. I år med 

hovsångerskan Elin Rombo tillsammans med Stockholm Singers, Adolf Fredriks 
musikklasser, Stockholm Concert Orchestra och Bo Aurehl. 

Efter tre år i Waterfront flyttar Luciagalan till den nyrenoverade Filadelfiakyrkan vid 
Sankt Eriksplan. 

 

SÖNDAGEN DEN 8 DECEMBER 2024 
 
 
Kl. 11.15 Avresa från Eskilstuna, Gästis/Djurgårdsvägen 
 
Kl. 13.00 Lunch serveras på Lillstugan i Sollentuna  
 
Kl. 15.30 Luciagalan börjar, konsertens längd ca 1,5 tim 
 
Vi får höra den traditionella luciatablån följt av en klassisk julkonsert med Elin Rombo, 
Stockholm Concert Orchestra och Stockholm Singers. 
 
Hemresa för att vara åter i Eskilstuna ca kl. 19.00. 
 
 

Pris per person: 1.095:-  

 
I priset ingår:  
 
bussresa, konsertbiljett samt lunch inkl. måltidsdryck 
samt kaffe och dessert 
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TRETTONDAGSKONSERT 
BERWALDHALLEN 

 
 

Inled året med Sveriges Radios konserthus Berwaldhallens festliga Trettondagskonsert! 
Dirigent Chloe Rooke leder Sveriges Radios Symfoniorkester, Radiokören och solisterna 
Rebecka Wallroth och Joakim Bäckström i ett glittrande musikfyrverkeri med något för 

alla smaker. Sveriges Radio P2:s Karin Birgersson och Johan Korsell är kvällens 
konferencier. 

 

FREDAGEN DEN 10 JANUARI 2025 
 
 
Kl. 15.40 Avresa från Torshälla, Kofältet   
Kl. 16.00 Avresa från Eskilstuna, teatern  
Kl. 16.05 Avresa från Eskilstuna, Gästis/Djurgårdsvägen 
 
 Förtäring i bussen före konsertens början 
 
Kl. 19.00 Konserten i Berwaldhallen börjar  
 Speltid ca 2 timmar 
 
  

Hemresa direkt efter konsertens slut   

 
 

Pris per person: 1.095:- 
  
 
I priset ingår: bussresa, parkettbiljett rad 8-9 samt förtäring i bussen 
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För bokning och information kontakta: 

 
 

Teknisk arrangör 

ReseKompaniet i Eskilstuna AB 
 
 

Telefon 016 – 51 01 51 
info@resekompaniets.se 

 
 

Resekompaniets öppettider: 
mån – fre kl. 09.00-13.00 

 
 

NOTERA! Eventuella kostavvikelser meddelas i god tid före avresa,  
helst vid bokning. 

 
 
 

ANMÄLAN OCH BETALNING 
Resorna bokas per telefon, per mejl, via onlinebokning på Resekompaniets hemsida 

eller på kontoret på Alfeltsgatan 8 B, Eskilstuna. Efter bokad resa erhåller Ni 
resebevis/faktura. Ni ansvarar för att kontrollera denna resebekräftelse och påtala 
eventuella felaktigheter omgående. Betalning sker enligt erhållna inbetalningskort 

– eventuell anmälningsavgift samt slutlikvid 30 dagar före avresa. Om antalet 
anmälningar är ett fåtal, förbehåller vi oss rätten att ställa in den planerade resan. 

Eventuell anmälningsavgift och slutlikvid återbetalas då till 100%. 
Vid utskick av faktura per brev tillkommer en avgift på 25 kr. 

 
 

AVBESTÄLLNING 
Avbokning måste ovillkorligen ske före resans avgång. Vid avbokning av en 

dagsresa, fram till 72 timmar före avresan, utgår en expeditionsavgift på 150 SEK 
per person. Vid avbokning närmare avresa sker ingen återbetalning. Teater- och 

evenemangsbiljetter omfattas ej av avbeställningsreglerna enligt allmänna villkor, 
vilket betyder att biljettkostnaden ej återbetalas vid avbokning.   

 

 

Vi reserverar oss för ev. ändringar el. feltryck. 

mailto:info@resekompaniets.se

